[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об утверждении муниципальной программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009 г.
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным
и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», на основании Устава городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности городского округа ЗАТО Светлый» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальным вопросам ЗАТО Светлый Саратовской области
В.П. Шашкова.

3. Данное постановление опубликовать в газете «Светлые вести».

Врио главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                            Л.Н. Ходаненок